БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ

0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

БАШЛЫГЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

КАРАР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 1Z « / у 0  » iA '̂t'QCiyjy_____ .

Об определении официального средства массовой информации для
опубликования учредительных документов жилищно-строительных
кооперативов

В соответствии с частью 9 статьи 16.5 Федерального закона от 24 июля
2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства,
созданию объектов туристической инфраструктуры и иному развитию
территорий», статьями 19, 22, 30 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю :

1. Определить официальным средством массовой информации для
опубликования учредительных документов жилищно-строительных
кооперативов, создаваемых в соответствии с частью 9.2 статьи 3 Федерального
закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», частью 9 статьи 16.5 Федерального закона от
24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного
строительства, созданию объектов туристической инфраструктуры и иному
развитию территорий», сетевое издание -  Городскую электронную газету
ufaved.info (www.ufaved.info).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Глава
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М. Васимов

http://www.ufaved.info